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LANSERINGSDATUM FÖR DISNEY XD 

 
Disney XD, Sveriges första TV-kanal som fokuserar på pojkar, men som också vänder 

sig till flickor, i åldrarna 6-14 år lanseras lördag den 12 september.  
 
Reklamfinansierade Disney XD öppnar med “Aaron Stone”, en egenproducerad live-

action äventyrsserie om Charlie Landers, en tonåring som rekryteras till att bli den 
verkliga versionen av en brottsbekämpande spelkaraktär i ett onlinespel. Serien har 

nått rekordhöga tittarsiffror i både USA och Frankrike.1 
 
I lanseringens imponerade programutbud finns även även Disneys mest 

framgångsrika animerade serie “Phineas och Ferb”2 och Disneys näst mest sedda 
barnprogram 2008 “Zack och Codys ljuva hotelliv”,3. Under premiärhelgen visas också 

de populära familjefilmerna, “Råttatouille”, “Pirates of the Caribbean: Svarta pärlans 
förbannelse” och “Jump In” – vilka etablerar Disney XD som en ny kanal för 

helgfilmer. 
 
Utöver detta blir Disney XD också kanalen för Marvels helt nya animerade serier, “Iron 

Man: Armoured Adventures”, komedin “Kid vs Kat” och det globala fenomenet 
“Pokémon DP: Battle Dimension”.  

 
Samtidigt som Disney XD, lanseras också en ny onlineupplevelse; 
WWW.DISNEYXD.TV, som erbjuder ett spännande urval av underhållning med en 

mängd spel och exklusiva videoklipp. 
 

Casper Bjørner, VD för Disney Channel Scandinavia, säger: “Pojkar, liksom flickor, 
ställer mycket höga krav på sina val av underhållning. De kräver komplexa, 
mångfacetterade karaktärer som, utan att för den skull vara perfekta, är smarta, 

osjälviska, beslutsamma och modiga. Disney XD kommer att leverera den typen av 
karaktärer och historier i en mängd olika format – animerat, live-action, filmer och 

sport. Kanalens fokus kommer att vara bedrifter, vilket också är ett av kanalens 
kärnvärden.” 
 

För vidare information, vänligen kontakta: 

Petra Anderson-Stening 

Disney Channel Scandinavia 

08 555 445 64, petra.anderson-stening@disney.com 

 

                                                 
1
 Tittarsiffrorna baseras på mätningar i USA, februari-juni 2009, enligt NMR  

2
 MMS/Advantage, programdata baserat på minut-för-minut mätning, barn 3-14 år på Disney Channel 

2008 
3
 MMS/Advantage, programdata, baserat på minut-för-minut mätning, barn 3-14 år på Disney Channel 

2008 
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Om Disney XD: 

Disney XD är en helt ny TV-kanal och underhållningsplattform som bjuder på en tilltalande 

blandning av live-action och animerade serier för barn i åldrarna 6-14 år, och som vänder sig 

till pojkar som strävar efter upplevelser, bedrifter, sport, äventyr, musik, spel och humor. 

Disney XDs utbud sänds via plattformarna TV, online och IP-TV. Programtablån kommer att 

innehålla serier, filmer och kortformatsproduktioner. 

 

Beskrivning av serier: 

 

 “Aaron Stone” är en egenproducerad live-action äventyrsserie producerad med 

singelkamera,  som handlar om Charlie Landers, en tonåring som rekryteras till att bli den 

verkliga versionen av en brottbekämpande spelkaraktär online. I rollerna syns Kelly Blatz, 

David Lambert, JP Manoux (“Cityakuten”, Disney Channels “Kejsarens nya skola” och “Phil från 

Framtiden”) och Tania Gunadi (Disney Channels “Pixel Perfect” och “Go Figure”). Skapare och 

exekutiv producent är Bruce Kalish (Disney Channels “The Famous Jett Jackson”), exekutiv 

producent är även Suzanne French (“Overruled!” och “Life with Derek”). 

 

“Phineas och Ferb” är en 2D-animerad komedi som berättar historien om påhittiga Phineas 

Flynn och hans kvicktänkta styvbror, Ferb Fletcher, som bestämmer sig för att besegra 

tristessen och se till att varje dag av deras sommarlov blir minnesvärd. Under sina eskapader 

får de sällskap av näbbdjuret Perry, som lever ett dubbelliv som den sofistikerade hemlige 

agenten Agent P och kämpar mot den elake Dr. Doofenshmirtz för att rädda världen. Seriens 

skapare och exekutiva producenter är Dan Povenmire (“Family Guy”) och Jeff “Swampy” Marsh 

(“Rocko's Modern Life”, “Simpsons”), och serien är en produktion av Walt Disney Television 

Animation. 

 

“Zack och Codys ljuva hotelliv” är en live-action komediserie som följer de fjortonåriga 

tvillingbröderna Zack och Cody och deras upptåg. Deras ensamstående mamma Carey får jobb 

som sångerska på ett flott hotell i Boston, och enligt hennes kontrakt får familjen bo i en svit 

på översta våningen. Seriens skapare och exekutiva producent är Danny Kallis (“Who’s the 

Boss?”, “Smart Guy”). 

 

“Kid vs. Kat” är en animerad komediserie som handlar om en rymdvarelse som, förklädd till 

katt, blir strandsatt på jorden. När tioårige Coop Burtonburgers bortskämda lillayster, Millie, 

upptäcker katten och tar med honom hem, uppstår kaos. Serien är skapad av Rob Boutilier 

och producerad av Studio B Productions. 

 

“Iron Man: Armoured Adventures” är en 3D CGI animerad serie baserad på Marvel Comics 

superhjälte Iron Man. Serien följer tonåringen och underbarnet Tony Starks äventyr, och hans 

alter ego Iron Man. Han tar till sina teknologiska uppfinningar för att sätta stopp för skurkar 

som Mandarin, Mr. Fix, och Iron Monger. Seriens handling är redigerad av Christopher Yost, 

som också arbetat med “Wolverine” och “X-Men”, och ett flertal andra Marvel Animation-

projekt. 

 

“Pokemon DP: Battle Dimension” är den elfte säsongen av den populära animerade 

äventyrsserien. Ashs äventyr i Sinnohregionen fortsätter när han återser Brock och de slår sig 

ihop med Dawn, en Pokémonsamordnare som just inlett sin bana för att bli en 

mästerskapsvinnare som sin mor. Trion färdas genom Sinnohregionen så att Ash kan tävla i 

Sinnoh League och Dawn i Sinnoh Grand Festival. Samtidigt måste de strida mot de onda 

Team Rocket, Team Galactic och Pokémonjägaren Hunter J. 
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